МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГАВРИЛОВ-ЯМ

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

14 февраля 2024 года                          № 253

О  досрочном прекращении полномочий депутата
Муниципального Совета городского поселения Гаврилов-Ям

четвертого созыва

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», руководствуясь ст.26, пп.1 п.9 ст.29 Устава городского поселения
Гаврилов-Ям,

Муниципальный Совет городского поселения Гаврилов-Ям
РЕШИЛ:

1.  Считать  досрочно  прекращенными  полномочия  депутата
Муниципального Совета городского поселения Гаврилов-Ям четвертого созыва
по  избирательному  округу  №  3  Шабурова  Олега  Николаевича  в  связи  со
смертью.

2.  Внести  следующие  изменения  в  Решение  Муниципального  Совета
городского поселения Гаврилов-Ям четвертого созыва № 4 от 24.09.2019 «Об
образовании  постоянных  комиссий  Муниципального  Совета  городского
поселения Гаврилов-Ям»:

2.1.  абзац  четвертый  п.1  решения  изложить  в  следующей  редакции:  «-
комиссию по осуществлению социальной политики в количестве 5 человек.»;

2.2. в п.3 приложения 1 к решению внести изменения, исключив строку «5)
Шабуров Олег Николаевич – депутат по избирательному округу № 3;».

3.Внести  следующие  изменения  в  Решение  Муниципального  Совета
городского  поселения  Гаврилов-Ям четвертого  созыва  № 1  от  24.09.2019  «О
регистрации депутатского объединения (фракции) Всероссийской политической
партии «Единая Россия»:

пп.1.10 п.1 решения исключить.
4.  Направить  настоящее  Решение  в  Территориальную  Избирательную

комиссию Гаврилов-Ямского района.
5.  Опубликовать  настоящее  Решение  в  районной  массовой  газете

«Гаврилов-Ямский  вестник»  и  на  официальном  сайте  Администрации
городского поселения Гаврилов-Ям.

     6.Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Муниципального Совета
городского поселения Гаврилов-Ям                                    А.В.Голицын

Глава городского поселения
Гаврилов-Ям                  А.Н.Тощигин